2023 年５月 26 日

各 位

会 社 名 株 式 会 社 エ ム ケ イ シ ス テ ム

代表者名 代 表 取 締 役 社 長 三宅 登

（コード番号：3910 東証スタンダード）

問合せ先 取締役 管理統括 吉田 昌基

 (TEL. 06-7222-3394)

(訂正・数値データ訂正)「2023 年３月期 決算短信〔日本基準〕（連結）」の一部訂正について

当社は、2023 年５月 15 日に発表いたしました「2023 年３月期決算短信〔日本基準〕（連結）」の記

載内容の一部に訂正がありましたので、下記の通りお知らせいたします。また、数値データについて

も訂正がありましたので、訂正後の数値データも送信致します。

記

１．訂正の理由

2023 年５月 15 日に発表いたしました「2023 年３月期 決算短信〔日本基準〕（連結）」の記載事項に

一部誤りがあったため、訂正を行うものであります。

２．訂正の内容

訂正箇所は下線を付しております。

2023 年３月期 決算短信〔日本基準〕（連結）（サマリー情報）

※ 注記事項

（３）発行済株式数（普通株式）

【訂正前】

【訂正後】

以上

2023 年３月期 5,728,000 株 2022 年３月期 5,428,000 株

2023 年３月期 506 株 2022 年３月期 506 株

2023 年３月期 5,427,494 株 2022 年３月期 5,427,494 株

2023 年３月期 5,428,000 株 2022 年３月期 5,428,000 株

2023 年３月期 506 株 2022 年３月期 506 株

2023 年３月期 5,427,494 株 2022 年３月期 5,427,494 株